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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 EBA711 Seminar Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata
kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik

(3 sks) Ruang :

Kode : MAK306 Kelas : KJ101
Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE,

MM, Ak, CAProdi : Magister
Akuntansi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/
tgl Jam ke Materi /

Kegiatan
Hari/

tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml
Mhs Dosen Mhs

1 Selasa
19-9-23 18:30-21:00 Selasa

19-9-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 1 22

2 Selasa
26-9-23 18:30-21:00 Selasa

26-9-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 2 18

3 Selasa
3-10-23 18:30-21:00 Selasa

3-10-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 3 21

4 Selasa
10-10-23 18:30-21:00 Selasa

10-10-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 4 21

5 Selasa
17-10-23 18:30-21:00 Selasa

17-10-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 5 20

6 Selasa
24-10-23 18:30-21:00 Selasa

24-10-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 6 22

7 Selasa
31-10-23 18:30-21:00 Selasa

31-10-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 7 21

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata
kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik

(3 sks) Ruang :

Kode : MAK306 Kelas : KJ101
Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE,

MM, Ak, CAProdi : Magister
Akuntansi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/
tgl Jam ke Materi /

Kegiatan
Hari/

tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml
Mhs Dosen Mhs

8 Selasa
21-11-23 18:30-21:00 Selasa

21-11-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 8 22
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9 Selasa
28-11-23 18:30-21:00 Selasa

28-11-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 9 18

10 Selasa
5-12-23 18:30-21:00 Selasa

5-12-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 10 21

11 Selasa
12-12-23 18:30-21:00 Selasa

12-12-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 11 16

12 Selasa
19-12-23 18:30-21:00 Selasa

19-12-23 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 12 21

13 Selasa
2-1-24 18:30-21:00 Selasa

2-1-24 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 13 20

14 Selasa
9-1-24 18:30-21:00 Selasa

9-1-24 18:30-21:00 Perkuliahan
ke 14 21
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Strategik Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Seksi : MAK306 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. FAHRI HANANTO YASIN 20220104002 H H H H A H H H H H H H A H

2. MUH GAUS 20220104003 H H H H H H H H H H H H H H

3. SANDY 20220104004 H H H H H H H H A H A H H H

4. MELINDA ASTUTI 20220104005 H H H H A H H H A H H H H H

5. LULU ANGELITA SRI DEVI PUSPITA SARI S 20220104006 H H H H H H H H H H A H H H

6. MAULANA SOLEH 20220104007 H H H H H H H H H H H H H H

7. DANI ARIZA 20220104009 H A A H H H H H H H H H H H

8. SAMUEL NIKO PUTRA 20220104010 H A H H H H A H H H A H H H

9. ERMA SULISTYONINGSIH 20220104012 H H H H H H H H H H H H H H

10. LENNY WIDIAWATI 20220104013 H H H H H H H H H H H H A H

11. DWI SEPTIANI 20220104014 H H H H H H H H H H H H H H

12. HARYANTO 20220104015 H H H H H H H H A H A H H A

13. ACHMAD RIFAI 20220104016 H A H H H H H H A H H H H H

14. STEFANY CAROLINE 20220104017 H H H H H H H H H H A A H H

15. YANUAR PRIBADI DAWAM 20220104018 H H H H H H H H H A H H H H

16. SAUT WOLKER SIHALOHO 20220104019 H H H A H H H H H H H H H H

17. CITA RESTUNINGSIH 20220104020 H H H H H H H H H H H H H H

18. SURYANTO WIJAYA 20220104021 H H H H H H H H H H H H H H

19. ALIFIA NUR HARISTI 20220104022 H H H H H H H H H H A H H H

20. LARAS TIARA PUTRI 20220104024 H A H H H H H H H H H H H H

21. DEWI SISWANTI SULIM 20220104025 H H H H H H H H H H H H H H

22. RIARTRI NANDA BIJA 20220104032 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAK306 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Akuntansi Manajemen Strategik

Prodi : Magister Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

5 % 5 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220104002 Fahri Hananto Yasin 85,71 37,14 85 80 80 79,64 3,70 A-
2 20220104003 Muh Gaus 100 58,57 85 85 85 84,43 4,00 A
3 20220104004 Sandy 85,71 58,57 85 78 80 80,11 4,00 A
4 20220104005 Melinda Astuti 85,71 62,86 85 80 80 80,93 4,00 A
5 20220104006 Lulu Angelita Sri Devi Puspita Sari S 92,86 62,86 85 77 80 80,39 4,00 A
6 20220104007 Maulana Soleh 100 78,57 85 82 85 84,53 4,00 A
7 20220104009 Dani Ariza 85,71 74,29 85 80 82 82,1 4,00 A
8 20220104010 Samuel Niko Putra 78,57 28,57 85 82 82 80,06 4,00 A
9 20220104012 Erma Sulistyoningsih 100 97,14 85 85 85 86,36 4,00 A

10 20220104013 Lenny Widiawati 92,86 87,14 85 78 80 81,9 4,00 A
11 20220104014 Dwi Septiani 100 92,86 85 83 80 84,04 4,00 A
12 20220104015 Haryanto 78,57 20 85 78 80 77,83 3,70 A-
13 20220104016 Achmad Rifai 85,71 87,14 85 80 82 82,74 4,00 A
14 20220104017 Stefany Caroline 85,71 50 85 78 80 79,69 3,70 A-
15 20220104018 Yanuar Pribadi Dawam 92,86 81,43 85 80 82 82,81 4,00 A
16 20220104019 Saut Wolker Sihaloho 92,86 84,29 85 82 80 82,96 4,00 A
17 20220104020 Cita Restuningsih 100 75,71 85 78 80 81,69 4,00 A
18 20220104021 Suryanto Wijaya 100 77,14 85 78 80 81,76 4,00 A
19 20220104022 Alifia Nur Haristi 92,86 45,71 85 80 80 80,43 4,00 A
20 20220104024 Laras Tiara Putri 92,86 74,29 85 80 82 82,46 4,00 A
21 20220104025 Dewi Siswanti Sulim 100 44,29 85 78 80 80,11 4,00 A
22 20220104032 Riartri Nanda Bija 100 94,29 85 78 82 83,21 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. AGUS MUNANDAR , SE., M.Sc., CPMA, AFA, CMA Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

NIP. 220090839 NIP. 5495
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